

ترامپ چه کسی را رئیس بانک مرکزی آمریکا می کند؟



منابع آگاه خبر دادند که ترامپ بر روی لیست کوتاهی کار می کند که جرمی پاول، یکی از روسای بانک مرکزی، کوین وارث، یکی از روسای سابق بانک مرکزی، مشاور اقتصادی ارشد ترامپ، گری کوهن، ویلن که دوره او در ماه فوریه به پایان می رسد، هم در این لیست قرار دارند. رییس کارکنان کاخ سفید، جان کلی، روز پنجشنبه گفته بود که ترامپ هنوز اندک

زمانی با تصمیم گیری برای این که چه کسی باید رییس فدرال رزرو باشد فاصله دارد و هنوز مصاحبه ها در حال انجام است. ترامپ ماه گذشته به خبرنگاران گفته بود که با ۴ نفر کاندیدای ریاست بانک مرکزی دیدار کرده است و در ۲ تا ۳ هفته آینده در این مورد تصمیم خواهد گرفت. اما این گفته های جان کلی، اشاره به زمانی طولانی تر از این خواهد داشت.

یک منبع آگاه گفت: طبق برنامه، دونالد ترامپ به عنوان بخشی از جستجوی خود برای کاندیدای جدیدی برای ریاست فدرال رزرو، روز پنجشنبه با جانت پلن، رییس کنونی این بانک دیدار خواهد کرد. به گزارش رویترز، یکی از مقامات کاخ سفید گفت روز پنجشنبه گذشته ترامپ برای مذاکره درباره این شغل با اقتصاددان دانشگاه استنفورد، جان تیلور دیدار کرده است.

اقتصاد دنیا ۳٫۶ درصد رشد می کند؛

بر آورد صندوق بین المللی پول از رشد اقتصادی جهان



صندوق بین المللی پول بر آورد خود از رشد اقتصاد جهانی را در سال جاری میلادی به ۳٫۶ درصد افزایش داد؛ این در حالی است که پیش از این در ماه اوت رقم ۳٫۲ درصد بر آورد شده بود.

کارشناسان اقتصادی این نهاد بین المللی گفتند: روند رو به جلو در فعالیت های اقتصادی که در نیمه دوم سال جاری میلادی کلید خورده از ضرب آهنگ بیشتری در مقایسه با ۶ ماه نخست سال دارد و فعالیت های اقتصادی در حال تقویت شدن هستند.

بر پایه این گزارش، صندوق بین المللی پول پیش بینی از رشد اقتصادی آمریکا را در سال جاری و آینده میلادی به ۲٫۱ درصد کاهش داد؛ این در حالی است که پیش از این رقم ۲٫۳ درصد و ۲٫۵ درصد برای رشد اقتصادی این کشور به ترتیب در سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ میلادی اعلام شده بود.

در همین راستا صندوق بین المللی پول در تازه ترین گزارش خود موسوم به چشم انداز اقتصاد جهانی، تولید ناخالص داخلی ایران را در سال جاری میلادی ۳٫۵ درصد پیش بینی کرد. در نیمه نخست سال جاری میلادی رشد اقتصادی مستحکم منطقه یورو، ژاپن، روسیه و بازارهای نوظهور اروپایی و آسیایی رقم خورد.

در همین حال صندوق بین المللی پول بر آورد خود از رشد اقتصاد جهانی را در سال ۲۰۱۷ میلادی ۳٫۶ درصد و آن را برای سال ۲۰۱۸ میلادی ۳٫۷ درصد اعلام کرد که حاکی از پیش بینی افزایش یک دهم درصدی در هر سال دارد.

پیش از این صندوق بین المللی پول رقم ۳٫۲ درصد را برای رشد اقتصاد جهانی در ۳۸ درصد پیش بینی کرد. همچنین این نهاد بین المللی تراز حساب های جاری ایران را در سال ۲۰۱۶ میلادی ۴٫۱ درصد اعلام کرد و این رقم را برای سال جاری و آینده میلادی به ترتیب ۵٫۱ درصد و ۵٫۹ درصد بر آورد کرده است. صندوق بین المللی پول نرخ تورم ایران را در سال گذشته میلادی ۱۱٫۹ درصد اعلام و پیش بینی کرد نرخ تورم ایران در سال جاری و آینده میلادی ۱۰٫۱ درصد و ۹٫۷ درصد باشد.

بیکاری ایران را در سال ۲۰۱۶ میلادی ۱۲٫۵ درصد و این رقم را برای سال جاری میلادی ۱۲٫۴ درصد بر آورد کرده است. همچنین صندوق بین المللی پول اعلام کرد با توجه به سال های اخیر، اقتصادی جهانی در حال حاضر سلامت ترین دوره خود را پشت سر می گذارد؛ این در حالی است که همچنان می توان از نرخ بهره پایین و هزینه کرد دولت هایی که استطاعت مالی بالایی دارند، در رشد اقتصاد جهانی بهره مند شد. «اگوستین کارستنز» رئیس بانک مرکزی مکزیک و یکی از اعضای کمیته سیاست

گذار صندوق بین المللی پول گفت: اجماع بالایی در مورد چشم انداز اقتصاد جهانی که در حال تقویت شدن است، وجود دارد؛ اما این به معنی اعلام پیروزی و ظفر در این مورد نیست.

بر همین اساس، ساعاتی پیش بانک جهانی و ۱۸۹ عضو صندوق بین المللی پول به نشست ۳ روزه خود در واشنگتن پایان دادند.

صندوق بین المللی پول بر آورد خود از رشد اقتصاد جهانی را در سال جاری میلادی به ۳٫۶ درصد افزایش داد؛ این در حالی است که پیش از این در ماه اوت رقم ۳٫۲ درصد بر آورد شده بود.

از جمله مباحث قابل توجه در صندوق بین المللی پول اشاره به این نکته بود که سه چهارم اقتصاد جهانی در حال رشد است و این عنوان بزرگ ترین روند بهبود برای اقتصاد در یک دهه اخیر است.

البته مقامات صندوق بین المللی پول و بانک جهانی به ریسک هایی که ممکن است منجر به خروج قطار رشد اقتصاد جهانی از ریل شوند، اشاره کردند.

در همین حال افزایش ریسک های ژئوپولیتیکی از جمله مواجهه و رویارویی آمریکا و کره شمالی بر سر آزمایش برنامه های تسلیحات اتمی «پیونگ یانگ» می تواند بسیار پر مخاطره باشد.

با عرضه محصول هایما اس ۵ محقق می شود:

افزایش سهم ایران خودرو از کراس اوورهای بازار



گروه صنعتی ایران خودرو به تازگی با معرفی محصول جدید کراس اوور هایما اس ۵ در صدد است تا سهم خود از بازار خودروهای شاسی بلند را افزایش دهد. طبق هدفگذاری ایران خودرو، در سال ۱۴۰۰، تا ۲۵ درصد از محصولات شاسی بلند موجود در بازار متعلق به تولیدات این گروه صنعتی خواهد بود که در این راستا افزودن سالانه یک محصول شاسی بلند به سبد محصولات این شرکت برنامه ریزی شده است.

پس از عرضه محصول شاسی بلند هایما اس ۷ توربوشارژ و استقبال مشتریان از این برند و محصول و با توجه به نیاز و تقاضای مشتریان در بخش محصولات کراس اوور، گروه صنعتی ایران خودرو محصول جدید جوان پسند هایما اس ۵ را به بازار معرفی کرد. این محصول در سایت ایران خودرو خراسان به تولید خواهد رسید و طبق برنامه از دی ماه ۹۶ وارد بازار خواهد شد.

بر مبنای این گزارش، هایما اس ۵ محصولی است که در سطح جهانی با نام کراس اوور شهری شناخته می شود. این خودرو در سال ۲۰۱۵ در نمایشگاه گوانگ ژو برنده جایزه سالانه بهترین کراس اوور شهری شده و همچنین ۵ ستاره ایمنی از C-NCAP دریافت کرده است. قوای محرکه هایما اس ۵ دارای استاندارد آلایندگی یورو ۵ است. پیشرانه اس ۵، توربو، چهار سیلندر ۱۶ سوپاپ ۱۵ لیتری توربوشارژ است که قدرت ۱۶۱ اسب بخار در دور موتور شش هزار دور بر دقیقه و گشتاور ۲۲۳

چرم، صندلی عقب جمع شونده، دکمه روشن و خاموش و ورود بدون کلید، نمایشگر ۵ اینچ دارای ناوبری ماهواره همراه با امکان اتصال تلفن همراه از طریق بلوتوث و USB هستند. هایما اس ۵ دارای استایل و ظاهری جوان پسند و به روز است. خطوط و زوایای تند آن باروندر طراحی خودروهای شاسی بلند در ایتالیا همخوانی دارد. ظاهر این خودرو نمایانگر زیبایی، هیجان، شور و آزادی است. جلو پنجره محصول جدید هایما با الهام از کوسه ببری و ظاهری خشن و تهاجمی طراحی شده است. آنتن آن با طرح باله کوسه ظاهری هیجان انگیز تری در خودرو ایجاد کرده است. از دیگر ویژگی های ظاهری هایما اس ۵ می توان به نمای داخلی آن اشاره کرد. غربیلک فرمان هایما اس ۵ با دکمه های کنترلی با تزئینات داخلی زیبا و ظریف با قطعات کرومی، کنسول میانی با طرح پرواز پرند راحتی و فضای پای بیشتری را برای سرنشینان جلو فراهم کرده است. طراحی پل وسط با الهام از طرح و رنگ پیاو، تودوزی اسپرت و دورنگ صندلی ها بر جذابیت و زیبایی داخلی این خودرو افزوده است.

از دیگر امکانات و تجهیزات هایما اس ۵ که رانندگی راحت و ایمنی را فراهم کرده می توان به صندلی راننده ۶ حرکت برقی، سان روف برقی دو حالت، سیستم تهویه اتوماتیک با نمایش دمای داخل و خارج، جای پای و مسیخ در کنار پدال ها، غربیلک فرمان چرم که متناسب با بدن انسان طراحی شده اشاره کرد. عمر طولانی

از جمله امتیازات ظاهری این خودرو می توان به طراحی کنسول آن اشاره کرد. طراحی کنسول وسط به گونه ای است که فضای بیشتری را برای پاها در صندلی جلو فراهم می کند و همچنین صندلی های برقی و چرمی هایما اس ۵ رانندگی را دلچسب تر می کند. جهت، صندلی های چرمی، فرمان هیدرولیک، سان روف برقی دو حالت، سیستم تهویه اتوماتیک با نمایش دمای داخل و خارج، غربیلک فرمان



بزرگ و ثبات بیشتر در رانندگی می شود. آپشن های هایما اس ۵ توربو، شامل آینه های تاشونده برقی با گرم کن داخلی و دارای چراغ راهنما روی آینه های جانبی، صندلی برقی راننده با تنظیمات ۶ جهت، صندلی برقی شاگرد با امکان تغییر در چهار جهت، صندلی های چرمی، فرمان هیدرولیک، سان روف برقی دو حالت، سیستم تهویه اتوماتیک با نمایش دمای داخل و خارج، غربیلک فرمان



دور بین ۳۶۰ درجه با امکان رویت نقاط کور، ترمز ضد قفل ABS، سیستم توزیع متعادل نیروی ترمز EBD، سیستم کنترل پایداری الکترونیکی ESP، سیستم کمکی حرکت در سربالایی، سیستم کنترل کشش، قطع خودکار سوخت هنگام تصادف و باز شدن خودکار قفل درها، امکان خروج از صندوق عقب در مواقع اضطراری

خبر جرمیمه بانک های ترکیه شایعه است

عالی ترین نهاد نظارتی بر فعالیت بانک های ترکیه هر گونه جرمیمه بانک های این کشور توسط آمریکا به دلیل نقض تحریم های ایران وارد کرده و این خبر را شایعه خواند. به گزارش رویترز، سازمان «بی دی کی» که عالی ترین مرجع نظارت بر فعالیت های بانک های ترکیه به حساب می آید، با صدور بیانیه ای مواجه شدن بانک ها و نهاد های مالی این کشور با جرمیمه های سنگین از سوی دولت آمریکا به دلیل معامله با ایران را رد کرد.

بانک روسیه تامین مالی برج ترامپ را رد کرد

مدیر اجرایی وی تی بی بانک روسیه در مصاحبه ای با یک روزنامه آمریکایی هر گونه دست داشتن در پروژه متوقف شده ساخت برج ترامپ در مسکو را رد کرد. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از اسپوتنیک، مدیر اجرایی بانک وی تی بی بانک روسیه در مصاحبه ای با یک روزنامه آمریکایی هر گونه دست داشتن در پروژه متوقف شده ساخت برج ترامپ در مسکو را رد کرد. اندری کوستین به نیویورک تایمز گفت: ما هرگز چیزی در این مورد نشنیدیم، و این ها خبر هایی جعلی هستند. در این روزنامه آمده است که نماینده دونالد ترامپ، فلیکس استیتر که که ادعا می کند قبلا روی این پروژه کار می کرده است، در سال ۲۰۱۵ نامه ای به ویل ترامپ، مایکل کوهن می نویسد و می گوید که بانک روسی موافقت کرده است که پروژه را تامین مالی کند. نیویورک تایمز همچنین اضافه می کند که استیتر در چند ایمیل که به کوهن ارسال کرده، ادعا کرده است که روابط محکمی با کاخ کرملین دارد و پیش بینی کرده است که پروژه برج ترامپ می تواند باعث تقویت شانس رییس جمهور شدن ترامپ شود.

